
VŠEOBECNÁ PRAVIDLA PRO VYDÁVÁNÍ, PRODLOUŽENÍ, VRÁCENÍ 
A POUŽÍVÁNÍ PARTNERSKÉ KARTY (DÁLE jEN „KARTA“)
společnosti ELKOV elektro a.s., IČO: 26279690, se sídlem Kšírova 701/255, 619 00 Brno (dále jen ELKOV), 

velkoobchod
elektromateriálem
a svítidly

Karta je službou společnosti ELKOV pro její zákazníky (dále jen „Žadatel“ nebo „Držitel karty“) a tedy 
slouží k identifikaci Držitele karty při objednávání a vydávání zboží společností ELKOV, případně pro 
některé benefity poskytované společností ELKOV.

O kartu požádá Žadatel na formuláři „ŽÁDOST O VYDÁNÍ, PRODLOUŽENÍ A VRÁCENÍ PARTNERSKÉ 
KARTY“ (dále jen Žádost), který se nachází na webové adrese https://www.elkov.cz/partnerska-karta/

Žadatel může požádat o jakýkoliv počet karet pro sebe a své Zaměstnance po jednom kusu pro jednu 
osobu.

Žádost musí být podepsána statutárním orgánem Žadatele a doručena do datové schránky společnosti 
ELKOV g2sdvs9, nebo doručena osobně statutárním orgánem Žadatele nebo některým Zaměstnancem 
uvedeným v Žádosti, a to na adresu sídla či pobočky společnosti ELKOV, nebo opatřena elektronickým 
podpisem statutárního orgánu Žadatele a doručena e-mailem na adresu karty@elkov.cz
 
Karta je platná pouze po jejím písemném převzetí Držitelem karty nebo Zaměstnancem uvedeným 
v Žádosti, když svým podpisem tato osoba při převzetí potvrzuje, že byla seznámena s těmito Všeobec-
nými pravidly pro vydávání, změny a používání karty (dále jen Pravidla).

Karta je majetkem společnosti ELKOV, je nepřenosná a je předkládána Držitelem karty/Zaměstnancem 
uvedeným v Žádosti, např. a zejména při objednání zboží, před převzetím zboží od společnosti ELKOV, 
když společnost ELKOV je oprávněna ověřit totožnost osoby, která kartu předložila.

Karta je vydávána na dobu 3 roků a po této době je nutné ji obnovit podepsaným potvrzením Držitele 
karty, že žádá o prodloužení, resp. o změny v osobách Zaměstnanců.

V případě změn v osobách Zaměstnanců použije Držitel karty formulář Žádost, v níž uvede Zaměst-
nance, kteří kartu již nebudou používat, případně doplní údaje o nových Zaměstnancích, kterým bude 
vydána nová karta a kteří ji převezmou.

Držitel karty je povinen změny v osobách svých Zaměstnanců uvedených v Žádosti neprodleně ozná-
mit společnosti ELKOV, stejně jako i její ztrátu nebo odcizení.

V případě, že Držitel karty nesplní své povinnosti uvedené v těchto Pravidlech, zejména odst. 9., pak 
bere na vědomí a převzetím karty vyjadřuje svůj souhlas s tím, že nese veškerá rizika s tím spojená 
včetně odpovědnosti za veškeré škody způsobené zneužitím karty, a to jak svým Zaměstnancem, tak 
bývalým Zaměstnancem nebo osobou třetí.  

Držitel za ztracenou nebo odcizenou kartu může na základě Žádosti obdržet kartu novou.

Držitel může tento smluvní vztah vypovědět s okamžitou platností navrácením karty s tím, že tímto 
okamžikem ztrácí případné benefity vázané na kartu.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.



velkoobchod
elektromateriálem
a svítidly

ELKOV může smluvní vztah kdykoli vypovědět ze závažných důvodů, tj. pokud Držitel karty neplní své 
závazky ze smluvních vztahů, neodebírá po delší dobu zboží od společnosti ELKOV, pokud došlo ke 
zneužití karty atd., když výpověď je účinná dnem jejího doručení Držiteli karty. 

Ode dne účinnosti výpovědi nesmí již být karta používána a musí být neprodleně navrácena společ-
nosti ELKOV.

ELKOV prohlašuje, že s osobními údaji Držitele karty, resp. Zaměstnanci je nakládáno v souladu s usta-
novením GDPR a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, že tyto osobní údaje použije jen 
pro obchodní komunikaci s Držitelem, nabídky a jakýkoliv marketing bude vždy vázaný na obchodní 
vztahy mezi osobou Držitele karty jako podnikatele a společností ELKOV.

Žadatel prohlašuje a potvrzuje, že osobní údaje Zaměstnanců předává společnosti ELKOV se souhla-
sem těchto Zaměstnanců, a to pro potřeby společnosti ELKOV za účelem obchodních vztahů včetně 
marketingu mezi Držitelem karty a společností ELKOV.

Tato Pravidla jsou platná a účinná ode dne 1. 7. 2018

13.

14.

15.

16.

17.


